
VOOR WIJZIGINGEN IN HET MENU REKENEN WE EEN MEERPRIJS 

MENU | HOFSTEDE DE BLAAK 
 
 
DORADE | RADIJS | MADRAS KERRIE | KOMKOMMER 
OF 
RUNDER TARTAAR | SJALOT | MIERIKSWORTEL | RUNDERSTAART | AUGURK  
OF 
TOMAAT | BURATTA | VENKELZAAD | DRAGON  
 

BEEKRIDDER | BLOEMKOOL | BOEKWIJT | WATERKERS  
OF  

ASPERGE | BRIOCHE | SCHARREL EI | BOERENKRUIMELKAAS | VADOUVAN  
 

KWARTEL | EENDENLEVER | DADEL | WORTEL | GEMBER  
OF  

SHII-TAKE | ARTISJOK | PISTACHE | SOJA | NORI  
 
LAMSBOUT | PAPRIKA | POLENTA | GEITENKAAS | RAS EL HANOUT  
OF 
KABELJAUW | DOPERWT | KNOLSELDERIJ | AARDAPPEL | MOSTERD 
OF 
TORTELLINI | BASILICUM | RICOTTA | POMPOEN | HAZELNOOT | PECCORINO  
 
CHOCOLADE | TONKA BOON | FRAMBOOS | KARAMEL-ZEEZOUT  
OF 
EPOISSE | UI | LAURIER | BRIOCHE | WITTE PORT 
OF 
BOERENKAZEN | KAASWAGEN | BIJPASSENDE GARNITUREN + 9,50 
 
 
3 | GANGEN | 45 

4 | GANGEN | 58  

5 | GANGEN | 73  
 

 

 

 
 
 



VOOR WIJZIGINGEN IN HET MENU REKENEN WE EEN MEERPRIJS 

MENU | EXCLUSIEF 
 
 
HAMACHI | KOKKELS | TOMAAT | VENKELZAAD | DRAGON  
 
 
 
LANGOUSTINE | VADOUVAN | POMPOEN | LAMSOOR | KALAMANSI 
 
 
 

BBQ OESTER | WAGYU | KAVIAAR | DASHI | FINGERLIME  
 
  
 
TARBOT | ASPERGE | MORILLE | SAMBAI | EENDENLEVER 
 
 
 
KALFSHAAS | SUKADE | DOPERWT | FENEGRIEK | GIROLLE | BRAADJUS  
 
 
 
BOERENKAZEN  | KAASWAGEN | BIJPASSENDE GARNITUREN  
OF 
AARDBEI | RABARBER | VANILLE | ZURING 
 
 
 
MENU 5 GANGEN | 95  

MENU 6 GANGEN | 115  

 
 
DIT MENU IS ENKEL PER TAFEL TE BESTELLEN 

 
 
 



VOOR WIJZIGINGEN IN HET MENU REKENEN WE EEN MEERPRIJS 

VOORGERECHTEN | KOUD | WARM 
 
 
 
TOMAAT | BURRATA |         17 
VENKELZAAD | DRAGON |  
 
RUNDER TARTAAR | RUNDERSTAART |       22 
SJALOT | MIERIKSWORTEL | AUGURK 
        
DORADE |           22 
KOMKOMMER | MADRAS KERRIE | RADIJS 
 
BBQ OESTER | WAGYU |         30 
DASHI | KAVIAAR | FINGERLIME 
         
LANGOUSTINE | VADOUVAN |        39 
POMPOEN | LAMSOOR | KALAMANSI 
 
 
         
 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



VOOR WIJZIGINGEN IN HET MENU REKENEN WE EEN MEERPRIJS 

HOOFDGERECHTEN 
 
 
TORTELLINI | RICOTTA |         25 
POMPOEN | HAZELNOOT | BASILICUM | PECORINO 
 
ASPERGE | SCHARRELEI |         27 
BRIOCHE | BOERENKRUIMELKAAS | VADOUVAN 
 
KABELJAUW | NOORDZEEKRAB |        40 
DOPERWT | AARDAPPEL | KNOLSELDERIJ | MOSTERD  
 
TARBOT | ASPERGE |         45 
MORILLE | EENDENLEVER | SAMBAI 
    
HOLLANDS LAM |          40 

• KOTELET  | PAPRIKA | POLENTA | GEITENKAAS | RAS EL HANOUT 

• SCHOUDER | KIKKERERWT | GREMOLATA | ZURE ROOM   
          

KALFSHAAS | ZWEZERIK |          45 
DOPERWT | FENEFRIEK | GIROLLE | BRAADJUS 
          
         
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VOOR WIJZIGINGEN IN HET MENU REKENEN WE EEN MEERPRIJS 

DESSERT | KAAS | ZOET 
  
 
BOERENKAZEN | KAASWAGEN |        18 
BIJPASSEND GARNITUUR 
 
UI | EPOISSE | EENDENLEVER |      15 
LAURIER | BRIOCHE | WITTE PORT  
     
CHOCOLADE | TONKA BOON |         12 
FRAMBOOS | KARAMEL-ZEEZOUT  
 
AARDBEI | RABARBER |       15 
VANILLE | ZURING 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


